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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2021-09-18
Kontrak Belajar, Pendahuluan, Pengertian Bisnis dan Perusahaan, Pengertian dan Manfaat Studi

Kelayakan Bisnis, Tahapan dan Aspek-Aspek dalam Studi Kelayakan Bisnis
10:00:00 12:00:00 19

2 2021-09-25 Ide/Gagasan Bisnis 10:00:00 12:00:00 19

3 2021-10-02
Aspek Pasar (Pengertian Pasar, Permintaan dan Penawaran, Bentuk Pasar, Forecasting Permintaan

Pasar)
10:00:05 12:00:02 20

4 2021-10-09 Aspek Pemasaran (Pengertian Pemasaran, Strategi Pemasaran, STP, Marketing Mix) 10:00:06 12:00:03 20

5 2021-10-16
Aspek Teknik/Operasi (Rancang bangun Perusahaan, Letak dan Layout, Pemilihan Teknologi, Kebijakan

dalam Produksi/Operasi)
10:00:00 12:00:00 19

6 2021-10-23 Aspek Manajemen (Aplikasi Fungsi-Fungsi Manajemen POAC, Strategi, Visi, Misi dan Program) 10:00:00 12:00:00 19

7 2021-10-30
Aspek SDM (Perencanaan SDM, Analisis Pekerjaan, Rekrutmen, Seleksi, Orientasi, Pelatihan dan

Pengembangan, Kompensasi, Keselamatan dan Kesehatan Kerja, PHK)
10:00:00 12:00:00 14

8 2021-11-06 Aspek Keuangan 10:00:00 12:00:00 14

9 2021-11-13 Ujian Tengah Semester (UTS) 09:45:00 11:45:00 19
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10 2021-11-20 Aspek Ekonomi,  Sosial dan Politik (implikasi bidang Ekonomi, Sosial dan Politik pada SKB) 10:00:03 12:00:02 15

11 2021-11-27 Aspek Hukum (Bentuk Badan Usaha,  Peraturan/Perundangan) 10:00:03 12:00:03 15

12 2021-12-04 Aspek Lingkungan Hidup AMDAL (Analisa Dampak Lingkungan) Antisipasi Risiko 10:00:02 12:00:01 17

13 2021-12-11 Format Penulisan Proposal Studi Kelayakan Bisnis (SKB) 10:00:00 12:00:00 17

14 2021-12-18 Review Materi SKB 10:00:00 12:00:00 18

15 2022-01-08 Review materi SKB 10:00:00 12:00:00 18

16 2022-01-22 UJIAN AKHIR SEMESTER (UAS) 09:45:00 11:45:00 20

Ketua Program Studi,

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.

User
Placed Image

User
Placed Image

User
Placed Image

User
Placed Image

User
Placed Image

User
Placed Image

User
Placed Image
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No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2021-09-18 2021-09-25 2021-10-02 2021-10-09 2021-10-16 2021-10-23 2021-10-30 2021-11-06 2021-11-13 2021-11-20 2021-11-27 2021-12-04 2021-12-11 2021-12-18 2022-01-08 2022-01-22 Jml

1 2017521430 RIDWAN ENDRI YAPAN H H A A A A A A A A A A A A A H 3

2 2018511009 APRILLIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

3 2018511010 AHMAD SOLAHUDDIN H H H H A A A A A A A A A A A A 4

4 2018511011 RESHA ARI TRIYANTO A A H H H H H H H H H H H H H H 14

5 2018511012 NUR FADILAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

6 2018511013 DEA TRI RAHAYU H H H H H H H H H H H H H H H H 16

7 2018511015 SOFYAH MILENIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

8 2018511017 KHOIRUNNISA SYIFA FAUZIAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

9 2018511018 DEVINDA NABELLA AGNESTANTIA H H H H H H H H H A A H H H H H 14

10 2018511307 DADAN ARIPIN A A A A A A A A H A A A A H H H 4

11 2018511365 RIMA APRIZILIA ZEKAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

12 2018511368 ERISKI WIDIYA PANGESTIKA A A H H H H A A H A A H H H H H 10

13 2018511369 RIZQI ZULHIJAYATI H H H H H H A A H A A H H H H H 12

14 2018511370 SYALMA AMANDA H H H H H H A A H H H A A H H A 11

15 2018511379 ABDUL RASYID FIRMANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

16 2018511380 SEBASTIANUS RAWI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

17 2018511381 MARIA SILVIA ALEXANDRIA BAY H H H H H H H H H H H H H H H H 16



18 2018511382 MARIA ANJELINA KATHARINA MEO H H H H H H H H H H H H H A A H 14

19 2018511386 MEIVYA GRACIA CAROLINE SONDAKH H H H H A A A A A A A H H A A A 6

20 2018511390 YOESHAK APRIYAN. S H H H H H H A A H A A A A A A H 8

21 2018511391 MULYATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

22 2018511392 YANSA SYAPUTRA A A A A H H H H A H H H H H H H 11

23 2018511401 WATI WIDIASTUTI H H H H H H A A H H H A A H H H 12
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 2017521430 RIDWAN ENDRI YAPAN 19 68 78 84 71 B

2 2018511009 APRILLIA 100 80 80 85 84 A-

3 2018511010 AHMAD SOLAHUDDIN 25 0 0 0 0 A

4 2018511011 RESHA ARI TRIYANTO 88 90 85 84 87 A-

5 2018511012 NUR FADILAH 100 80 88 82 85 A-

6 2018511013 DEA TRI RAHAYU 100 80 85 87 86 A-

7 2018511015 SOFYAH MILENIA 100 90 88 92 92 A

8 2018511017 KHOIRUNNISA SYIFA FAUZIAH 100 85 90 92 90 A

9 2018511018 DEVINDA NABELLA AGNESTANTIA 88 80 88 85 85 A-

10 2018511307 DADAN ARIPIN 25 60 85 90 72 B

11 2018511365 RIMA APRIZILIA ZEKAWATI 100 90 78 85 87 A-

12 2018511368 ERISKI WIDIYA PANGESTIKA 63 80 80 85 81 A-

13 2018511369 RIZQI ZULHIJAYATI 75 70 75 78 75 B+

14 2018511370 SYALMA AMANDA 69 75 78 78 77 B+

15 2018511379 ABDUL RASYID FIRMANSYAH 100 93 88 88 91 A

16 2018511380 SEBASTIANUS RAWI 100 90 78 85 87 A-

17 2018511381 MARIA SILVIA ALEXANDRIA BAY 100 80 85 90 87 A-

18 2018511382 MARIA ANJELINA KATHARINA MEO 88 80 88 90 86 A-



19 2018511386 MEIVYA GRACIA CAROLINE SONDAKH 38 70 78 77 71 B

20 2018511390 YOESHAK APRIYAN. S 50 70 78 80 74 B

21 2018511391 MULYATI 100 93 85 85 90 A

22 2018511392 YANSA SYAPUTRA 69 78 90 80 81 A-

23 2018511401 WATI WIDIASTUTI 75 90 85 88 87 A-
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T A U F I K, SE, MM
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